
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2023-02-13T09:23:05           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1587355

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  13/02/2023    T:09:23:00. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

F252041E-4967-46B8-B02D-8D892EAE1F2B

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1564348

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20230212

Caja: 003 Num.Tra:   135

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131800 PZA1.14 159.10QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)                                                                                                                                                                       180.58H87 18.06 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA7.00 7.58SOPA MODERNA OJITO 20-200GR                                                                                                                                                                             53.02H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA1.13 79.50JAMON MANDOLINA AMERICANO GALY 1-6.5 KG                                                                                                                                                                 89.83H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 19.18TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    57.53H87 0.00 16 %9.20 0 % 0.00

14111700 PZA3.00 37.90SERVILLETA FAMILIAR PREMIUM 12 - 450 PZ                                                                                                                                                                 113.69H87 0.00 16 %18.19 0 % 0.00

50401800 PZA5.00 25.80FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             129.00H87 6.45 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA6.00 17.00ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        102.00H87 5.10 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA2.00 53.50CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR                                                                                                                                                                        107.00H87 1.07 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 23.65LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   118.23H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA5.00 18.62LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         93.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 61.14CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            244.57H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 143.58CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      143.58H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

VbFDzrqxWXa83GQgXuuEv+GngPjCF9vy8rI0m95LjhVSIVJLZsCVhaVLSBe7HloQpZErfhEC0IWGuvXaMhqm3bLeqAs1PeR9SEf4TmpfNuyacyU5rgb+czRGsUeXLbNHzZDo9goOEs3

PGjmM30qA//2HRcibJubjDFXOrjmYMXeBQgLgQ9ODolQb01DkIH2GBt3Oqq6PmHaH1u09NrxyaemEtqc3lz5q4N5CnY1sYYLrakAeYEeyblC11A8HReK6v7k46nqyuZcjIZd8l3tggiRSYQ

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1564348|2023-02-13T09:23:00|01|00001000000510477834|1432.13|30.68|MXN|1428.84|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO  SA  DE  CV|P01|50131800|6632013|1.135000|H87|PZA|
QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26) Promocion|159.10|180.58|18.06|162.52|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002015|7.000000|H87|PZA|SOPA  MODERNA  OJITO  20-200GR|7.58|53.02|53.03|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00319223|1.130000|H87|PZA|JA
MON MANDOLINA AMERICANO GALY 1-6.5 KG|79.50|89.83|89.84|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180  HD  20-1PZ|19.18|57.53|57.53|002|Tasa|0.160000|9.20|14111700|2222209|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA
FAMILIAR PREMIUM 12 - 450 PZ|37.90|113.69|113.69|002|Tasa|0.160000|18.19|50401800|9200021|5.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO  10-900GR  Promocion|25.80|129.00|6.45|122.55|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|6.000000|H87|PZA|ARROZ  BLAN
CO EL MILAGRO 10-900GR Promocion|17.00|102.00|5.10|96.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001506|2.000000|H87|PZA|CHILES CHIPOTLE COSTE?A  24-380GR  Promocion|53.50|107.00|1.07|105.93|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|5.000000|H87|P
ZA|LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR|23.65|118.23|118.23|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|5.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA  CLAVEL  48-360GR|18.62|93.10|93.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|4.000000|H87|PZA|CREM
A ACIDA ALPURA 12-900 ML|61.14|244.57|244.57|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|143.58|143.58|143.58|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|27.39|27.39||

i2Kapd2F07eSbkZXDwRIEtiDQBs7SAmDOL6MtdI1WFNXepmf4W/KETdjagA53ARYd6lgFZNRGD+Z5Rxu+dYGVaceaNeB11t+rhWT+W71evH/rnjn23ZDxVHG0V6S8u/AmA0lpai2JG6/2

XTUmVDiu7tU4FWJSJAU5ZN4qvs1xzk8+xKfyYaXCT1gRZCGJSYhRKRahkWqALghWHpReNth1QPBeTwzb9NgTSalA3FZbQTx/4ZnWqJeQL2PZD6h/PWAFCZFSFZwsgzldjdII33Zv

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|F252041E-4967-46B8-B02D-8D892EAE1F2B|2023-02-13T09:23:05||VbFDzrqxWXa83GQgXuuEv+GngPjCF9vy8rI0m95LjhVSIVJLZsCVhaVLSBe7HloQpZErfhEC0IWGuvXaMhqm3bLeqAs1

PeR9SEf4TmpfNuyacyU5rgb+czRGsUeXLbNHzZDo9goOEs3PGjmM30qA//2HRcibJubjDFXOrjmYMXeBQgLgQ9ODolQb01DkIH2GBt3Oqq6PmHaH1u09NrxyaemEtqc3lz5q4N5CnY1sYYLrakAeYE

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 84/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

43.2712PARTIDAS ARTICULOS

1,428.84

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,432.14

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

27.39

DESCUENTO  $ 30.68

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


